Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №2»

П Р И К А З
31.08.2023 №414

Об утверждении состава комиссии
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.
Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для профилактики
коррупционных правонарушений, со ст.13.3. Методических рекомендаций по разработке
и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции, на основании
решения педагогического совета МАОУ «ООШ №2» от 28.11.2021 года № 7

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МАОУ «Основная

общеобразовательная школа №2»: ч*

Стадник Е.Б. -  председатель комиссии, учитель;

Казакова Е.В.- зампредседателя, учитель начальных классов;

Грунина И.Н. -  секретарь комиссии, учитель.

Сухих Д.А. -  член комиссии, педагог дополнительного образования «Точки

роста»

Глушман Т. А. -  член комиссии, заведующий хозяйством

2. Утвердить программу противодействия коррупции в МАОУ «ООШ №2»

на 2023-2026 годы.

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на членов Комиссии по профилактике

коррупционных и иных правонарушении.

Членам комиссии обеспечить предоставление информации по реализации

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа

последнего месяца отчетного квартала.

Делопроизводителю Зуевой М.Ю. довести приказ до всех заинтересованных лиц

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Ио директора МАОУ «ООШ № §| Е.А. Субботина
v%\%\ I и m  /у I '-//

С приказом ознакомлены:

Стадник Е.Б.
Казакова Е.В
Грунина И.Н
Сухих Д.А.
Глушман

Исп. Стадник
Елизавета Борисовна
8(34389) 2-16-88
E-mail: oosh 2fflimail.ru